
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

173

DI GIUNTA MUNICIPALE
20/11/2018

N. .... DEL

OGGETTO;

iiciotto venti novembre

L'anno duqtpife il giorno. de, raese di _

àlle °re • " ~ e se-" neIla $aIa del*e adunanze del Comune suddetto, a seguito di regol
convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero "^ Assessori, secondo il
seguente prospetto:

are

Presente

Rag. Francesco SGROI

Sig. Giuseppe D'AMICO

Sig. Giuseppe GULLOTTO

Dottssa Maria MANCUSO

Dott. Alfio PILLERÀ

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

si

si

si

si

si

Assessore

Dott. Antonio TUMMINELLO

Partecipa il Segretario Generale

II Predente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i
presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N £..!£......•.... DEL ...2?.LÌ.(:..LQ./^.

II Proponente H Responsabile

IL DIRIGENTE
'ttftsehpe. Puiiasidij..

Premesso:

che con delibera di Giunta Municipale n. 32 del 02/04/2014, l'Amministrazione comunale ha

aderito all'Associazione "Focus Europe - Laboratorio Progettuale per l'Integrazione Europea5';

con sede in. via Giovanni Verga, n. 10 - Caltagirone, in qualità di socio ordinario;

che l'Amministrazione Comunale ha aderito all'Associazione sopra menzionata, per ricevere un

valido aiuto, nella progettazione ed utilizzazione dei fondi Europei, nonché per il necessario

Know-how per aggiornare e qualificare l'azione amministrativa attraverso percorsi formativi e

assistenza tecnica in materia di governante urbana, secondo le prospettive dei nuovi programmi e

strumenti europei anche attraverso azioni di banchmarking;

considerato che l'adesione all'Associazione "Focus Europe" non ha avuto i risultati sperati, per le

pochissime azioni intraprese dalla succitata Associazione;

Preso atto che l'Amministrazione Comunale, per i servizi fino ad oggi ricevuti., non intende più

aderire all'associazione di che trattasi.

Visto lo stanno della stessa Associazione, allegato alla delibera di G,M. 32/2014,

Visto lo statuto Comunale,

Visto l'O.A.EE.LL. vigente

Propone

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono riportate, di revocare l'adesione

all'Associazione'Tocus Europe - Laboratorio Progettuale per l'Integrazione Europea51,con sede in

via Giovanni Gerga, n. 10 - Caltagirone,

Di dare mandato al Responsabile del VI S.O., di trasmettere il presente atto all'Associazione "Focus

Europe" per la revoca di socio ordinario.



Pareri espressi si sensi deil'Art. 53 L 142/90, recepito dalia L. R. 48/91

e modificsta daii'Arfc. 12 della Legge M. 30/2000.

II responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, lì

IL RESPONSABILE

&DIPJCHNTB

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato ,-x così come da prospetto che segue:

trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì ....

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Freso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

L'ASSESSORI! ANZIANO

Sig. GitìseibpmAMICO

IL SINDACO

Francesi SGJ

IL SEGRETARIO GENERALE.

Dott. Antonio TOMMINELLO

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dai_._. 2.2M2018. , aI 07 Die,2018

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi da

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì
Dott.

LE

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ? !? .?J!f.'

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 1* della L. R. 44/91

0T Ai sensi dell'ari. 12, comma 2' della JL R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, lì .. IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Antonio TUjSffiSNELLO'


